
UCHWAŁA 122/22 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 28 kwietnia 2022 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie problemu z parkowaniem na 

parkingu przy stacji SKM w Podjuchach. 

Na podstawie §7, pkt 5 lit. f Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały 

Nr XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.- DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), 

Rada Osiedla Podjuchy uchwala co następuje: 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy wnioskuje o znalezienie rozwiązania problemu braku miejsc do 

parkowania na parkingu przy stacji SKM w Podjuchach. 

UZASADNIENIE: 

Od sierpnia 2021 roku w Podjuchach funkcjonuje węzeł przesiadkowy Szczecińskiej Kolei 

Metropolitalnej. Jest to nowa infrastruktura wybudowana przy stacji kolejowej Podjuchy. 

Składa się ona z pętli autobusowej oraz parkingów dla samochodów osobowych i rowerów. 

Węzeł miał odgrywać rolę hubu przesiadkowego z autobusu do pociągu i na odwrót. Niestety 

parking znajdujący się w sąsiedztwie jednostki wojskowej „5 Pułk Inżynieryjny” przy ulicy  

Metalowej 39 jest nagminnie wykorzystywany przez stacjonujących tam żołnierzy, którzy  

parkują na nim swoje samochody przyjeżdżając do pracy, robiąc sobie z niego prywatny  

parking. Od godziny 7:00 rano do godziny 15:00 w dni powszednie nie ma możliwości  

skorzystania z parkingu w sposób, do którego został przeznaczony. Osoby chcące skorzystać z  

komunikacji miejskiej lub PKP nie mają gdzie zaparkować samochodów. 

 

Wnosimy o znalezienie rozwiązana tego problemu. 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


